Epura 20 Lts PetPZA Tasa0.000000153.000000 0.0000005318 153.000000

TOTAL 4 188.340000 0.000000 5.655170 188.340000

(-) Descuento

(=)Importe Neto
0.00

188.34

188.34

SubTotal

(+)IVA 5.66

Tasa Impuesto Base Cálculo Importe Impuestos

153.00 0.00IVA 0%

TOTAL MXN $194.00(CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

LEYENDAS FISCALES

(b) Incluye IEPS de bebidas saborizadas con azucares añadidos.Texto de la Leyenda:

Disposición Fiscal: LEY DEL IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS

Norma: ARTÍCULO 1 Y ARTICULO 2 INCISO G

COMENTARIOS